EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO 001/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORA RICA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos inscritos para os cargos de EDUCADOR DE CRECHE, PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL, PEB II -
EDUCAÇÃO FÍSICA e PEB II – MATEMÁTICA, que obtiveram classificação na prova objetiva aplicada em 13
de março de 2011.

A entrega dos títulos é de inteira responsabilidade do candidato, devendo ser protocolado na
ESCOLA PROF. ARMANDO LOPES MORENO, sito na Rua Vereador Raimundo Antonio de Araújo, 416,
Flora Rica/SP, nos dias 19 e 20 de abril de 2011.

Os títulos deverão ser anexados ao requerimento de entrega dos títulos, contendo a qualificação
completa do candidato, e, rol (lista) dos documentos entregue.

Registre e Publique-se.

Flora Rica/SP, 12 de abril de 2011.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA
PREFEITO MUNICIPAL